
 
 

 
 

 

 

Selezione di cui al bando n°. IGG.FI.BR.01.25 prot. 0213012 del 12/06/2025 

 

Oggetto: Provvedimento di rettifica e di proroga dei termini di scadenza del bando di selezione Bando 

IGG.FI.BR.01.25 - PROGETTO “ECOPROSS”, FINANZIATO DALLA REGIONE TOSCANA A VALERE SUL 

FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE+) 2021-2027 NELL’AMBITO DI “GIOVANISÌ - IL PROGETTO DELLA REGIONE 

TOSCANA PER L’AUTONOMIA DEI GIOVANI” E COFINANZIATO DA COSTANTER S.p.A., DA USUFRUIRSI 

PRESSO L’ISTITUTO DI GEOSCIENZE E GEORISORSE (IGG) - SEDE DI FIRENZE E PRESSO COSTANTER e 

SOPRINTENDENZA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LA CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE E LE 

PROVINCE DI PISTOIA E PRATO (SABAP) - CUP B13C24002540005 
 

IL DIRETTORE 

VISTO l’avviso di pubblica selezione n° IGG.FI.BR.01.25 per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca per l’area 

scientifica “Patrimonio culturale” da usufruirsi presso la Sede di FIRENZE dell’Istituto IGG del CNR nonché 

presso COSTANTER S.p.A. e SABAP, nell’ambito del progetto “ECOPROSS”, per la tematica: Sviluppo di 

nuovi materiali eco-compatibili per la protezione di manufatti lapidei con proprietà superidrofobiche e self-

cleaning, della durata di 24 mesi sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa Mara Camaiti, del Dott. Federico 

Paggini e del Dott. Alberto Felici; 

VISTA la scadenza dell’avviso di pubblicazione sul sito internet del CNR: www.urp.cnr.it del bando n° 

IGG.FI.BR.01.25 prevista per il giorno 31/07/2025; 

VISTA la necessità di modificare il bando per permettere il caricamento del progetto di ricerca e altri documenti 

utili per la selezione sulla piattaforma “Selezioni online CNR”; 

RITENUTO necessario prolungare il periodo di pubblicazione sul sito internet del CNR: www.urp.cnr.it del 

bando in oggetto per permettere ai candidati di apportare le modifiche alle proprie domande di candidatura; 

DISPONE 

 

- la rettifica del bando sulla piattaforma “Selezioni online CNR” e la proroga dei termini di scadenza per la 

presentazione delle domande al giorno 4 Agosto 2025, in modo da permettere ai candidati di caricare il progetto 

di ricerca così come richiesto nell’articolo 4 del bando. 

 

 

 

 

           Il Direttore IGG-CNR 

               Dr. Andrea Dini 

 

http://www.urp.cnr.it/
http://www.urp.cnr.it/

		2025-07-23T16:09:42+0200
	Andrea Dini




